Chapadinha/MA, por meio do Fundo Municipal de Educação, CNPJ nº

30.887.156/0001-05. CONTRATADA: I. L. Negócios e Serviços Ltda;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de

Almoxarifado destinado à Secretaria Municipal de Educação. VALOR

TOTAL: R$ 284.672,11 (duzentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e

setenta e dois reais e onze centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Educação;

12.361.0016.1015.0000 / 12.365.0015.1016.0000 / 02.12.04 – Fundo

Municipal de Desenvolvimento da Educação Básica;

12.361.0016.1017.0000 / 12.365.0015.1009.0000 – Elemento de